
DZIENNIK USTAW
RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ

Warszawa, dnia 10 maja 2002 r. Nr 53
TREÂå:
Poz.:

ROZPORZÑDZENIA RADY MINISTRÓW:

460 — z dnia  23 kwietnia  2002 r. zmieniajàce rozporzàdzenie w sprawie wy∏àczenia stosowania 
op∏aty celnej dodatkowej na przywóz niektórych towarów rolnych   .   .   .   .   .   . 3945

461 — z dnia 23 kwietnia 2002 r. w sprawie ustanowienia kontyngentów taryfowych na niektóre
maszyny i urzàdzenia inwestycyjne przywo˝one z zagranicy dla przemys∏u motoryzacyj-
nego   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   . 3971

462 — z dnia 23 kwietnia 2002 r. w sprawie ustanowienia kontyngentów taryfowych na niektóre 
towary przywo˝one z zagranicy dla zak∏adów produkujàcych cz´Êci samochodowe   . 3974

463 — z dnia 23 kwietnia 2002 r. w sprawie ustanowienia kontyngentów taryfowych na niektóre 
towary przywo˝one z zagranicy dla przemys∏u motoryzacyjnego   .   .   .   .   .   . 3978

464 — z dnia 23 kwietnia 2002 r. w sprawie ustanowienia kontyngentu taryfowego na przywóz
niektórych towarów przywo˝onych z zagranicy do eksploatacji statków morskich i jedno-
stek ˝eglugi Êródlàdowej   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   . 3983

465 — z dnia 23 kwietnia 2002 r. w sprawie ustanowienia kontyngentów taryfowych na przywóz 
niektórych olejów technicznych na potrzeby przemys∏u chemicznego   .   .   .   .   . 3985

466 — z dnia 23 kwietnia 2002 r. w sprawie ustanowienia kontyngentu taryfowego na przywóz
nasion polskich odmian buraków cukrowych reprodukowanych za granicà przeznaczo-
nych do uzyskania kwalifikowanego materia∏u siewnego   .   .   .   .   .   .   .   . 3986

467 — z dnia 23 kwietnia 2002 r. w sprawie ustanowienia kontyngentów taryfowych na niektóre
komponenty przywo˝one z zagranicy dla przemys∏u telekomunikacyjnego   .   .   .   . 3987

468 — z dnia 23 kwietnia 2002 r. w sprawie ustanowienia kontyngentów taryfowych na przywóz
z zagranicy niektórych surowców do produkcji ̋ ywnoÊci dla osób b´dàcych na diecie bez-
glutenowej   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   . 3990

469 — z dnia 23 kwietnia 2002 r. w sprawie ustanowienia kontyngentu taryfowego na len przy-
wo˝ony z zagranicy na potrzeby przemys∏u tekstylnego   .   .   .   .   .   .   .   . 3991

470 — z dnia 23 kwietnia 2002 r. w sprawie ustanowienia kontyngentów taryfowych na towary 
przywo˝one z zagranicy na potrzeby przemys∏u hutniczego   .   .   .   .   .   .   .   . 3992

Na podstawie art. 6 ust. 2 ustawy z dnia 28 czerw-
ca 1995 r. o zasadach, warunkach i trybie nak∏adania
op∏at celnych dodatkowych na niektóre towary rolne
przywo˝one z zagranicy (Dz. U. Nr 98, poz. 485
i z 1999 r. Nr 45, poz. 435) zarzàdza si´, co nast´puje:

§ 1. W rozporzàdzeniu Rady Ministrów z dnia 12 li-
stopada 2001 r. w sprawie wy∏àczenia stosowania
op∏aty celnej dodatkowej na przywóz niektórych towa-

rów rolnych (Dz. U. Nr 135, poz. 1515) za∏àczniki nr 1 i 2
otrzymujà brzmienie okreÊlone odpowiednio w za∏àcz-
nikach nr 1 i 2 do niniejszego rozporzàdzenia.

§ 2. Rozporzàdzenie wchodzi w ˝ycie po up∏ywie
14 dni od dnia og∏oszenia.

Prezes Rady Ministrów: L. Miller

460

ROZPORZÑDZENIE RADY MINISTRÓW

z dnia  23 kwietnia  2002 r.

zmieniajàce rozporzàdzenie w sprawie wy∏àczenia stosowania op∏aty celnej dodatkowej 
na przywóz niektórych towarów rolnych.



Dziennik Ustaw Nr 53 — 3946 — Poz. 460

Za∏àczniki do rozporzàdzenia Rady Ministrów
z dnia 23 kwietnia 2002 r. (poz. 460

Za∏àcznik nr 1

WYKAZ TOWARÓW ROLNYCH WY¸ÑCZONYCH OD STOSOWANIA OP¸ATY CELNEJ DODATKOWEJ



Dziennik Ustaw Nr 53 — 3947 — Poz. 460



Dziennik Ustaw Nr 53 — 3948 — Poz. 460



Dziennik Ustaw Nr 53 — 3949 — Poz. 460



Dziennik Ustaw Nr 53 — 3950 — Poz. 460



Dziennik Ustaw Nr 53 — 3951 — Poz. 460



Dziennik Ustaw Nr 53 — 3952 — Poz. 460



Dziennik Ustaw Nr 53 — 3953 — Poz. 460



Dziennik Ustaw Nr 53 — 3954 — Poz. 460



Dziennik Ustaw Nr 53 — 3955 — Poz. 460



Dziennik Ustaw Nr 53 — 3956 — Poz. 460



Dziennik Ustaw Nr 53 — 3957 — Poz. 460



Dziennik Ustaw Nr 53 — 3958 — Poz. 460



Dziennik Ustaw Nr 53 — 3959 — Poz. 460



Dziennik Ustaw Nr 53 — 3960 — Poz. 460



Dziennik Ustaw Nr 53 — 3961 — Poz. 460



Dziennik Ustaw Nr 53 — 3962 — Poz. 460



Dziennik Ustaw Nr 53 — 3963 — Poz. 460



Dziennik Ustaw Nr 53 — 3964 — Poz. 460

Za∏àcznik nr 2

WYKAZ TOWARÓW ROLNYCH WY¸ÑCZONYCH OD STOSOWANIA OP¸ATY CELNEJ DODATKOWEJ
W RAMACH KONTYNGENTU TARYFOWEGO



Dziennik Ustaw Nr 53 — 3965 — Poz. 460



Dziennik Ustaw Nr 53 — 3966 — Poz. 460



Dziennik Ustaw Nr 53 — 3967 — Poz. 460



Dziennik Ustaw Nr 53 — 3968 — Poz. 460



Dziennik Ustaw Nr 53 — 3969 — Poz. 460



Dziennik Ustaw Nr 53 — 3970 — Poz. 460


